
EMPRESA ARGENTINA DE NAVEGACIÓN AÉREA SE
 

Licitación Pública 06/2018
 

Exp Nº 3.000.028 Rediseño e implementación del TMA Baires ADJUDICACIÓN: En la Ciudad Autónoma
de Buenos Aires, República Argentina, a los 16 días del mes de abril de 2019, se reúnen en el domicilio
sito en la calle Rivadavia 578, piso 5°, los miembros del Directorio de EMPRESA ARGENTINA DE
NAVEGACIÓN AÉREA SOCIEDAD DEL ESTADO (la “Sociedad” o “EANA S.E.” indistintamente) que de
forma unánime DECIDE: Adjudicar la Licitación Pública N° 06/2018 a INDRA SI S.A. por el monto de
DÓLARES ESTADOUNIDENSES CUATRO MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CON 00/100
CENTAVOS (USD 4.045.000,00) y autorizar al Sr. Presidente a firmar el correspondiente contrato y
cumplir con las demás formalidades que dicha contratación requiera.

 
e. 22/04/2019 N° 26082/19 v. 23/04/2019

 

Fecha de publicacion: 22/04/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cFJ1dXNWUmVzR0pSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


